
Uchwała Nr 1162/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1116/XLIII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 
2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały nr 1116/XLIII/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin wprowadza się następujące zmiany:
- w pozycji Lp. 32, w kolumnie „powierzchnia użytkowa w m2", powierzchnię 476,65 zmienia 

się na 480,75 oraz powierzchnię 53,24 piwn. zmienia się na 40,45 piwn.; 
- w pozycji Lp. 33, w kolumnie „powierzchnia użytkowa w m2", powierzchnię 52,86 zmienia 

się na 48,77 oraz powierzchnię 2,28 piwn. zmienia się na 15,06 piwn.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 1E451059-E892-4413-89B4-2CE198FFE80E. Podpisany Strona 1 z 1




